٢	                        شرکت حمیدی	                                    شماره صفحه دفتر روزنامه: ……
 تاریخ: 1394/2/٣	                                            سند حسابداری                              تعدادضمائم: سه برگ

مبلغ بستانکارمبلغ بدهکارمبلغ جزءشرحکد حسابردیف

3،000،000اثاثه اداری

٥00،000ملزومات اداری

3،500،000موجودی نقد
3،500،0003،500،000جمع: سه میلیون و پانصد هزار ریال

شرح سند: صدور چک شماره 435201 در وجه فروشگاه اطلس بابت فاکتور شماره 459

تنظیم کننده:                                                           تأیید کننده:                                                            تصویب کننده: 

مثال )3(
به  وانت  دستگاه  یک  و  ریال  مبلغ ٨٠،٠٠٠،٠٠٠  به  سواری  خودروی  دستگاه  یک   ١٣٩٤/٣/٣ تاریخ  در

[...]

1394/2/٨	                                             سند حسابداری                              تعدادضمائم: دو برگ

مبلغ بستانکارمبلغ بدهکارمبلغ جزءشرحکد حسابردیف

١،250،000حساب های دریافتنی

١،000،000                          اثاثه اداری

250،000ملزومات اداری

١،250،000١،250،000جمع: یک میلیون و دویست و پنجاه هزار ریال

شرح سند: بابت برگشت اثاثه اداری و ملزومات اداری مازاد به فروشنده

تنظیم کننده:                                               تأیید کننده:                                             تصویب کننده: 

حسابداری وجوه نقد دریافتنی   

مثال 4    

در زمان فروش نقدی ماشین آلات